ITEM – 22
Decreto ou outro(s) instrumento(s) normativo(s) de limitação de empenho

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

G
IA

N
E

S M
O

N
T

E
IR

O
 D

E
 L

U
N

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

, M
A

R
IA

 JO
SE

 FID
E

L
IS M

O
U

R
A

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6a1eacbf-cc41-4d32-b6ca-4b2298f341bb

DECLARAÇÃO

ITEM Nº 22 – RESOLUÇÃO Nº 217/2023

Declaro para os devidos fins ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, nos termos da Resolução TC nº 217/2023, que não houve decreto
ou outro instrumento normativo de limitação de empenho e movimentação
financeira nos termos do art. 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Escada, 30 de março de 2024

Maria José Fidelis Moura Gouveia
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

G
IA

N
E

S M
O

N
T

E
IR

O
 D

E
 L

U
N

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

, M
A

R
IA

 JO
SE

 FID
E

L
IS M

O
U

R
A

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6a1eacbf-cc41-4d32-b6ca-4b2298f341bb